



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03 2022 г. № 105
г. Абакан

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Хакасия
от 14.01.2022 № 07 «Об утверждении
расчетной стоимости путевок в организации
отдыха и оздоровления детей в Республике
Хакасия на 2022 год»

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 14.01.2022 № 07 «Об утверждении расчетной стоимости путевок в организации отдыха и оздоровления детей в Республике Хакасия на 2022 год» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 18.01.2022, № 1900202201180001) следующие изменения:

- в абзаце третьем цифры «3 000,00» заменить цифрами «4 000,00»;
- абзацы четвертый и пятый признать утратившими силу;
- в абзаце шестом цифры «21 600,00» заменить цифрами «25 000,00»;
- в абзаце седьмом цифры «26 201,00» заменить цифрами «42 000,00».

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия

В. Коновалов